
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време

1
Анализа по методот на конечни елементи

ТМЛ,МХТ,МВ,ИНД V
вон. проф. д-р Никола Аврамов КЦ2

9:00-11:00

1 Системи и управување ТМЛ,ТИ,МВ,ЕЕ V проф. д-р Дарко Бабунски 310 10:00-12:00
2 Производи од пластика ИНД V Вон. проф. д-р Иле Мирчески 124 8:00-10:00

1 Техники на спојување
ТМЛ,ТИ,ХЕИ,МПИ,МВ,ЕЕ,А
УС

V
проф. д-р Добре Рунчев 225

11:00-13:00

1 Системи и управување

ПИ,ХЕИ,МПИ,ИИМ,МХТ, 
АУС

V
проф. д-р Лазе Трајковски 225, А1-1

13:00-16:00

21.11.2022 (понеделник)

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2022/23 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ V (ПЕТТИ) СЕМЕСТАР

02.12.2022 (петок)

24.11.2022 (четврток)

25.11.2022 (петок)


